
21
Z3 <6°-
"E <°g TSKRP009XGRS

'á j| Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílolis
P_ „Most X026 Bucharova (přes Plzeňskou), údržba mostu",u iň

č. smlouvy objednatele: A/3/1 9/2230/0235
č. smlouvy zhotovitele:

I.

Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1 Staré Město

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn B
20059

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č. ú.

zastoupena: Mgr. Jozefem Sinčákem, MBA, generálním ředitelem a předsedou představenstva
prof. Ing. Karlem Pospíšilem, Ph.D., místopředsedou představenstva

PhDr. Filipem Hájkem, členem představenstva

Ing. Martinem Pípou, členem představenstva

Při podpisu tohoto Dodatku je oprávněn zastupovat Objednatele v souladu s Maticí
odpovědnosti na základě zmocnění uděleného představenstvem prof. Ing. Karel
Pospíšil, Ph.D., místopředseda představenstva.

Osoby oprávněné k jednání ve věcech

dále jako „Objednatel1'

Zhotovitel:

, 150 00 Smíchov

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze spis zn

C 16861

zastoupena: Karlem Kaiserem, jednatelem

Osoby zmocněné k jednání:

ve věcech smluvních: Karel Kaiser
ve věcech technických: Ing. Pavel Jenčík

Ing. Alois Řehák

dále jen jako „Zhotovitel1'



II.

Předmět dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek1') ke smlouvě o dílo č.
A/3/ 19/2230/0235, „Most X026 Bucharova (přes Plzeňskou), - údržba mostu", ze dne 21.
10. 2019 (dále jen „Smlouva").

Předmětem tohoto Dodatku je změna závazku ze Smlouvy, a to z důvodu nezbytných a

nepředvídatelných dodatečných stavebních prací, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze

Smlouvy, nebyly Objednateli před uzavřením Smlouvy známy a zároveň nejsou závislé na vůlí
Zhotovitele (vícepráce). Dále se smluvní strany dohodly na odečtení prací z ceny díla, které nebylo
dle Smlouvy nutno provést (méněpráce), a to:

Ad. Ošetření parapetních zídek (2 zídek) Bylo zjištěno, že poškození povrchu parapetních zídek
stran od komunikace je většího rozsahu než předpokládá projekt a je již zasažena korozí. Dle
vyjádření TDS je nutné před provedením sanací zídek plochu zídek otryskat tlakovou vodou včetně
koroze na výztužích a jejich ošetření vhodným materiálem. Z tohoto důvodu nebude provedena
injektáž trhlin těsnící.

Ad. Rozšíření DIO - Dle rozpočtu SO OOO bylo DIO naceněno pouze jako předpokládaná údržba.
Na základě požadavku Policie ČR a následně i MHMP bylo nutné změnit a rozšířit původní DIO
větší rozsah dopravního značení, včetně použití vodícího pásu Leitboy Klemmfix.

Ad. Odvodňovací žlab nad římsou - Zhotovitel stavby provede odvodní potrubí, které bude
zavěšeno na spodní straně mostu a které bude sloužit k odvodu vody vytékající z odvodňovacích
trubiček

na

Z výše uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na změně čl. IV. Smlouvy (Cena díla).

Soupis víceprací a méněprací je přílohou č. 1 Dodatku.

III.

Změna čl. IV. Smlouvy (Cena díla)

1. Čl. IV. odst. 2 Smlouvy se mění takto:

Cena dle Smlouvy bez DPH:

DPH 21%:

Cena dle Smlouvy vč. DPH:

4 549 470,54 Kč

955 388,81 Kč

5 504 859,35 Kč

Cena víceprací dle dodatku č. 1 bez DPH:
DPH 21%:

Cena víceprací dle dodatku č. 1 vč. DPH:

471 067,00 Kč

98 927,07 Kč

569 991,07 Kč

Cena méněprací dle dodatku č. 1 bez DPH:

DPH 21%:

Cena méněprací dle dodatku č. 1 vč. DPH:

-279 100,00 Kč
- 58 611,00 Kč

-337 711,00 Kč

Cena celkem vč. dodatku č. 1 bez DPH:

DPH 21%:
Cena celkem vč. dodatku č. 1 vč. DPH:

4 741 437,54 Kč

995 701 88 Kč
5 737 139,42 Kč

2. Ostatní ustanovení čl. IV. odst. 2 Smlouvy se nemění.



IV.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení Smlouvy, která
nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti. Dodatek
nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv
Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou
komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní
strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu

§ 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli
dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona č.
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a

o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.
4. Tento Dodatek je sepsán ve 5 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Objednatel obdrží po 3

vyhotoveních a Zhotovitel obdrží po 2 vyhotoveních.
5. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že s jeho obsahem souhlasí, a

že Dodatek uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a

srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku
rozhodující. Na důkaz toho připojují své podpisy.

6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1: Změnový list 1 soupis víceprací a méněprací

1 6, 07. 2020V Praze dne V Praze dne

Za Technická správa komunikací

hl. m. Prahy, a.s.:

Za Kaiser& spol. CZ s.r.o,:



Změínový list '
'

Předmět smlouvy : Most X026 Bucharova (přes Plzeňskou), - údržba

mostu

ZBV číslo:

1

Číslo a název SO/PS: X026 Bucharova

Strany smlouvy o dílo, jejíž předmětem je zhotovení výše uvedeného díla, uzavřené dne 21. 10. 2019 ;

Objednatel:

Technická správa komunikací hl, m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8
110 00 Praha 1

ÍČ: 03447286

DIČ; CZ03447286

Popis změny:

OSetření parapetních zídek - Z zídek

fiyio zjištěno, že poškozeni povrchu parapetních zídek stran od komunikace je většího rozsahu než předpokládal projekt a je

liž zasažena korozi I betonářská výztuž. Dle vyjádřeni TDS je nutné před provedením sanací zídek plochu zídek otryskat

tlakovou vodou včetně odstranění koroze na výztužích a jejich ošetření vhodným materiálem.

provedena ínjekfáž trhlin těsnící,

Z tohot důvodu nebude

Rozšíření DIO:

Die rozpočtu SO 000

bylo 0IO mrčeném) pouze jako předpokládaná údržba,. Ha základě požadavku

Policie ČR a následně I MHMP bylo nutné změnit a rozšířit původní DIO na větší rozsah dopravního značení, včetně použití

vodícího pásu a leftboy Klemmfix

OdvorMend Bab pod římsou:

Zhotovíte! stavby provede odvodní potrubí, které bude zavěšeno na spodní straně mostu o kterém bude sloužit k odvodu
vody vytékajících z odvodňovací trubiček - viz. Zápis z KD č. 2 z 9. 12. 2019, bod č, 2/2

Dopad změny na cenu

Stavby a SO; (bez DPH)

Cena navrhovaných Změn

kladných

Cena navrhovaných Změn

záporných

Cena navrhovaných Změn

kladných a záporných

celkem
Podpis dotčených stran - podpis vyjadřující souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor) ; [jmé atum:

Technický dozor stavebníka : Jmé atum;

Zaměstnanec Objednatele

určený v rámci organizační

struktury k vyjádření ZBV :

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, u který je součástí výše uveden
provedeny v souladu se ZZVZ změny, jež Jsou podropbně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oeněny v

dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a

Zhotovitele sjednané ve SOD nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem

Jmén atum; Zr 5~. ŽOá 1>



název zakázky: "Most X026 Bucharova (pres Plzeňskou), údržba mostu

Název položky tnj. Množství Cena CENA CELK.
Vicepráce ošetřeni parapetních zídek I05m x Q,6m x 2 (etapy)

Kč
2xpřistavení cisterny s vodou

2,000etapy ‘I 400,00 8800
cena nájezdu za olryskániparapetní zídky vodním paprskem 1000 barů ví. zakryli staveniště
geotextilii, úklid

2,000

25,200

etapy 48 400,00 96800ruční dočištění 20%
386,00 9 727

ochrana obnažené výztuže
126,000 228,00 28 728stěrka sjednocující lenkovrstvá
126,000 373,00 46 998injektáž trhlin těsnicí
! 90,000 i 390,00 264 100

Předpoklad izolace PUR tmelem trhlin a pracovních spár

opěry 35*2- 70, 000 [AJ
prostupy a nosná konstrukce a parapetní zídka 4*30=120,000 [B]
Celkem: A+B-190,000 [C]
položka zahrnuje:

dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě
vyčištění trhliny

provedeni vlastni injektáže

potřebná lešení a podpěrné konstrukce

CENA CELK.Rozšíření DIO dle požadavku MHMP a Policie CR
Kč

značka základní velikost
25,000 10,00 22 500

velkoplošná DZ
2,000 22,00 3 960

podstavec pro DZ
26,000 5,00 II 700

světelná souprava BHS 3
1,000 195,00 17 550

Klemftx vodící pás
190,000 5,00 85 500Klemftx ~ Leitboy
19,000 10.00 17 100Montáž, osazení a demontáž DZ
3,000 5 900,00 17 700provizorní VOZ - folie 3M

1 90,000 245.00 46 550zakrývací páska
1,000 45,00 45doprava
6,000 1 261,00 7566POMOC PRÁCE ZŘIZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY 1,000 -15 000,00 -15 000údržba DIO provádění údržby a případných oprav vozovky položka bude čerpána jen se

souhlasem Investora

Množství Cena CENA CELK.Vicepráce - odvodňovaci žlab pod římsou
Kč

mlž s dod.žlab hranatý r.š.330mm RAL 7037
20,000 I 130,00 22 600mlž s dod. hák hranatý r. š.330mm RAL 7037
20.000 273,00 5 460mlž s dod.kotlík hranatý rJ.330/IQ0mm RAL 7037

1,000 920,00 920mtí s dod. čelo žlabu r.š,330mm hranatý RAL 7037
2,000 180,00 360mtž s dod.svod hranatý lOOmm RAL 7037
2,000 886,00 í 772mtž s dod. objímka hr. svodu 100 RAL 7037
2,000 215,00 430spojovací a spotřební materiál (Enkolit+tmel PUFc) 1,000 1 900,00 1 900výroba a úprava klempířských prvků
1,000 3 672,00 3 672přesun hmot vodorovný, svislý
1,000 3 149,00 3 149dopravní opatření
1.000 900,00 900pronájem pracovní plošiny DL 25
um 4 500,00 4500doprava pracovní plošiny
1.000 4 180,00 4180



Rekapitulace rozpočtu:

Ošetření parapetních zídek
vlcepráce
méněpráce

191 053,00
264 100,00

Rozšíření DÍO
vícepráce
méněpráce

230 171,00
- 15 000,00

Odvodňovací žlab pod římskou
vícepráce 49 843,00

Vícepráce celkem
méněpráce celkem

471 067,00

-279 100,00

Cena celkem za ZL č. 1 191 967

Uvedené ceny jsou bez DPH


